
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 05.08.2020 № 9/7 

 

О присвоении звания «Почётный гражданин городского округа Истра»  

Яцуку Владимиру Григорьевичу 

 

Руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин 

городского округа Истра», утверждённым решением Совета депутатов от 18.07.2019 №6/7 

«Об утверждении новой редакции Положения о присвоении звания «Почетный гражданин 

городского округа Истра», рассмотрев ходатайства Общества с ограниченной 

ответственностью «ГАМЕМ», Истринского общественного объединения «Истринский 

районный клуб любителей лыж и туризма «Истра тур», МУК «Истринский драматический 

театр», Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Почётный гражданин городского округа Истра» Яцуку 

Владимиру Григорьевичу. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на 

официальном сайте администрации городского округа Истра. 

 

 

Председатель Совета депутатов              Глава городского округа Истра                         

городского округа Истра                                      

 

_______________________А.Г. Скворцов           ______________________ Т.С. Витушева 


